

P.P.D.Ś
10.03.2020
MM

RODZINNY OGRÓD DZIAŁKOWY WISŁA
ul. Klasztorna, 31-977 Kraków
tel. 517-942-739
e-mail: ogrodwisla@gmail.com
rodzinyogrodwisla.pl.pl
NIP: 675-12-30-301

Załącznik nr 1 do zarządzenia
Prezydenta Miasta Krakowa
nr... z dnia...

Formularz wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

<i>Tytuł</i> <u>Dziecięce Wioski Świata</u>
<p>W imieniu Rodzinnego Ogrodu działkowego „Wisła” oraz wszystkich właścicieli ogrodnów działkowych zwracam się z prośbą o dofinansowanie organizacji imprezy „Dziecięce Wioski Świata” na ogrodnkach działkowych P.O.D. „Wisła”.</p> <p>Dzień Dziecka jest u nas imprezą rok roczną. W tym roku chcielibyśmy zorganizować ten dzień tak, aby łączył elementy zabawy i edukacji dla najmłodszych.</p>
<i>Krótki opis</i>

Nazwa zadania publicznego realizowanego w ramach inicjatywy lokalnej (tytuł oraz krótki opis)

Wnioskodawcy / organizacja pozarządowa reprezentująca grupę inicjatywną:

Wnioskodawcami mogą być mieszkańcy bezpośrednio lub mieszkańcy korzystający z pośrednictwa organizacji pozarządowej. W obydwu przypadkach wskazane jest dołączenie do wniosku listy poparcia mieszkańców dla inicjatywy lokalnej. W przypadku złożenia wniosku za pośrednictwem organizacji pozarządowej, wymagane jest dołączenie oświadczenia mieszkańców wskazujących organizację jako swojego pośrednika (organizacja nie działa w swoim imieniu, lecz w imieniu mieszkańców).

A. Mieszkańcy:

1. | Kraków
(imię i nazwisko, adres zamieszkania)
2. | Kraków
(imię i nazwisko, adres zamieszkania)
3. | Kraków

Osoba/osoby do kontaktu:

.....

(imię, nazwisko; dane kontaktowe: telefon, e-mail)

B. Organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.)

..... z siedzibą w Krakowie,

ul. /os..... numer w Krajowym Rejestrze Sądowym/

innym rejestrze / ewidencji reprezentowany/a/e przez

Osoba/osoby do kontaktu:

(imię, nazwisko; dane kontaktowe: telefon, e-mail)

Obszary działalności, których dotyczy inicjatywa:

Można zaznaczyć kilka:

<input type="checkbox"/>	działalność wspomagająca rozwój wspólnot lokalnych, obejmująca w szczególności budowę, rozbudowę, remont dróg, budynków oraz obiektów architektury stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego;
<input type="checkbox"/>	działalność charytatywna;
<input checked="" type="checkbox"/>	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
<input type="checkbox"/>	działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego;
<input checked="" type="checkbox"/>	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
	promocja i organizacja wolontariatu;
<input checked="" type="checkbox"/>	edukacja, oświata, wychowanie;
<input checked="" type="checkbox"/>	działalność w sferze kultury fizycznej i turystyki;
<input type="checkbox"/>	ochrona przyrody, w tym zieleni miejskiej;
<input type="checkbox"/>	porządek i bezpieczeństwo publiczne.
<input type="checkbox"/>	rewitalizacja

Opis zadania publicznego oraz stanu jego przygotowania lub realizacji:

Zachęcamy, by możliwie szczegółowo opisać na czym będzie polegać inicjatywa, jej proponowany przebieg, poszczególne etapy. W tym punkcie prosimy, by nie zawierać diagnozy potrzeb społeczności lokalnej - odpowiednie miejsce znajduje się w dalszej części formularza.

Dzień Dziecka „Dziecięce Wioski Świata” to inicjatywa mająca odbyć się na największym ogrodzie działkowym w Krakowie, liczącym 350 działek i 420 członków POK „Wisła”.
Inicjatywa będzie miała formę podróży dookoła świata. Duży nacisk w tym roku chcemy kłaść na walor edukacyjny tej podróży.
Dla dzieci będzie przygotowanych 5 stanowisk, które będą odpowiadać (za pomocą odpowiedniej scenografii stanowiska) 5 krajom świata. Będzie to Afryka, Stany Zjednoczone, Polska, Brazylia, Francja. Na każdym z wyżej wymienionych stanowisk będą odbywać się warsztaty i pokazy wg harmonogramu zmieniające się wg określonych godzin. Na każdym stanowisku dzieci poznają kulturę i obyczaje danego kraju, naucza się także kilku podstawowych słówek w języku kraju, który odwiedza, takich jak „dzień dobry”, „do widzenia”.

Wykaz warsztatów i pokazów

POLSKA:

1. Warsztaty tworzenia świeczek z wosku pszczelego, degustacja miodów, prezentacja stanowiska pszczelarskiego, możliwość zobaczenia ula-pszczki, narzędzi pszczelarza - 1,5h

AFRYKA

1. Afrykańskie tańce, tańce animacyjne - 1,5h

STANY ZJEDNOCZONE

1. Warsztaty tworzenia liczków 1,5h

BRAZYLIA

1. Malowanie twarzy na karnawali w Rio - 2h

2. Stanowisko z darmową kawą dla dorosłych - przy współpracy ze sklepem z kawami świata „Poczęganie z Afryka” - 2h

FRANCJA

1. Spotkanie z rycerzami - 2h

- pokaz walk rycerskich

- strzelanie z łuku

- rzut saskiewką do ruchomego celu

Program animacyjny obsługuje 6 osób

Caly program będzie trwał 2h od godz. 12:00-14:00

Wszystkie warsztaty-stoiska odbywają się w tym samym czasie. W trakcie 2h dzieci mają możliwość odwiedzić wszystkie stanowiska i wziąć udział we wszystkich aktywnościach

Podczas inicjatywy dla rodziców i dzieci będą również przygotowane kiełbaski z grilla przygotowane przez ROD „Wisła”

Termin realizacji:

Prosimy o podanie proponowanego terminu realizacji inicjatywy. Prosimy o zwrócenie uwagi na terminy realizacji związane z naborami inicjatyw z wkładem Miasta powyżej 2000 zł

Termin realizacji: 6 czerwca 2020r.

Miejsce realizacji (Dzielnica/Dzielnice):

Prosimy o podanie, oprócz Dzielnicy, dokładnego miejsca lub miejsc realizacji inicjatywy. Prosimy o zwrócenie uwagi, że w przypadku realizacji inicjatywy na terenie nie będącym we władaniu Miasta, konieczne jest uzyskanie i dołączenie do wniosku zgody od właściciela gruntu

Ogród Działkowy ROD Wisła, ul.Klasztorna, dzielnica XVIII

Znaczenie realizacji zadania publicznego dla społeczności lokalnej:

- opis dotyczący potrzeb mieszkańców, naprzeciw którym wychodzi inicjatywa: Prosimy o opisanie, jakie potrzeby mieszkańców zaspokoi inicjatywa, dlaczego jest dla nich ważna? Czy mieszkańcy odczuwają jakiś problem, naprzeciw któremu wychodzi inicjatywa? Kto skorzysta z inicjatywy? W jaki sposób inicjatywa wpłynie na mieszkańców? Prosimy o zwrócenie uwagi, że podczas oceny wniosku, pod uwagę brane będą następujące czynniki:
 - opis potencjału, potrzeb, deficytów, problemów społeczności lokalnej zdiagnozowanych przez wnioskodawców,
 - efekty i korzyści wynikające z realizacji inicjatywy, biorąc pod uwagę potrzeby społeczności lokalnej;
 - integracja społeczności lokalnej i przełamywanie barier poprzez działania realizowane w trakcie inicjatywy
 - realizacja edukacji obywatelskiej, popularyzowanie aktywności obywatelskiej poprzez działania realizowane w trakcie inicjatywy lokalnej
- do kogo skierowana jest inicjatywa? Prosimy o krótki opis, dotyczący tego, do kogo skierowana jest inicjatywa, kto będzie ją współtworzył i brał w niej udział. Ile osób będzie angażowała do współpracy, ile osób będzie jej odbiorcami. Prosimy o zwrócenie uwagi, że podczas oceny wniosku będą brane następujące czynniki:
 - dostępność inicjatywy oraz jej rezultatów dla społeczności lokalnej, biorąc pod uwagę kontekst i rodzaj inicjatywy
 - liczba osób zaangażowanych w tworzenie i wykonanie inicjatywy, biorąc pod uwagę jej wielkość oraz rodzaj

Ogród Działkowy ROD Wisła w swojej tradycji ma organizację imprez o charakterze kulturalnym, rozrywkowym i edukacyjnym. Z racji tego iż znajdujemy się w dzielnicy Nowa Huta chcemy aby wszyscy jej mieszkańcy mieli równy dostęp do kultury i rozrywki poprzez bezpłatne uczestnictwo w wyżej wymienionych wydarzeniach.

Inicjatywa niewątpliwie ma charakter integracyjny, edukacyjny i rozrywkowy.

Pragniemy w tym roku zwrócić uwagę na aspekt wielokulturowości, poruszyć aspekty „inności” i tolerancji osób innej rasy- mieszkańców innego kraju.

Na podstawie statystyk z poprzednich lat spodziewamy się około 60 dzieci z rodzicami.

Wydarzenie będzie miało charakter otwarty i bezpłatny, co pozwoli na uczestnictwo w nim również rodzin o obniżonym statusie społecznym.

Inicjatywa jest odpowiedzia na ogromne zapotrzebowanie wszelkich imprez i inicjatyw dla dzieci, w szczególności otwartych i bezpłatnych w dzielnicy Nowa Huta.

Takie wydarzenia są idealnym miejscem na integrację lokalną całej dzielnicy Nowa Huta. Na nasze wydarzenia przyjeżdżają także mieszkańcy takich dzielnic jak Bieżanów, Prokocim, Przewóz. Więc możemy również zaznaczyć o integracji lokalnej kilku dzielnic krakowskich.

Inicjatywę współtworzy Zarząd Rodzinnego Ogrodu „Wisła” oraz jego członkowie - osoby przygotowujące inicjatywę to łącznie ok. 30 osób. Staramy się aby Nowa Huta mimo, że jest peryferyjną dzielnicą Krakowa, także była miejscem rozrywkowym.

Niewątpliwymi korzyściami płynącymi ze Dnia Dziecka są:

- aktywizacja osób starszych - członków stowarzyszenia
- integracja mieszkańców różnych dzielnic
- integracja wielopokoleniowa
- zapewnienie bezpłatnego dostępu do wydarzenia dla wszystkich mieszkańców ze wszystkich klas społecznych
- edukacja kulturalna, rozrywkowa, edukacyjna
- przypomnianie i rozpowszechnianie wartości społecznych takich jak tolerancja i życzliwość

Szacowane zaangażowanie wnioskodawców w realizację zadania publicznego:

Prosimy określić szacunkowo, w jaki sposób włączy się Państwo w realizowanie inicjatywy - szczególnie ważny jest tu wkład pracy społecznej, czyli czynności i roboty wykonywane przez Państwa w ramach inicjatywy samodzielnie. Oprócz tego wkładem może być użyczenie lub przeznaczenie na rzecz realizacji inicjatywy niezbędnych rzeczy lub usług (wkład rzeczowy), możliwe jest również przeznaczenie na inicjatywę środków finansowych. Przy szacowaniu wartości poszczególnych pozycji, prosimy o kierowanie się standardowymi, rynkowymi stawkami, które podać można zgodnie z informacjami znalezionymi np. w Internecie. Zachęcamy również do kontaktu z poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi Gminy, celem zasięgnięcia informacji na temat szacunkowych kosztów.

Praca społeczna Jakiego rodzaju prace wykonają Państwo w ramach inicjatywy	Liczba godzin	Szacunkowa wartość
Przygotowanie terenu na wydarzenie tj. wykoszenie traw,	10	1000zł

posprzątanie terenu zabawy dla dzieci, przygotowanie miejsca na grilla. Posprzątanie terenu po zabawie. Teren sprząta 8 osób		
Dystrybucja materiałów promocyjnych wydarzenia	3	150zł
Wykonanie dekoracji aliany ogrodowej	1	200zł
Obsługa podczas wydarzenia – zbieranie śmieci, obsługa stoiska z kawą/herbatą/napojami	10	500zł
	SUMA:	1850zł

Wkład rzeczowy (jeśli dotyczy) <i>Jakiego rodzaju rzeczy lub usługi przekazą Państwo na rzecz realizacji inicjatywy</i>	Ilość	Szacunkowa wartość
Poczęstunek dla dzieci i rodziców w postaci grilla (kielbaski, dodatki, mięswo. Przygotowany przez ROD Wisła	150zł.	1500zł
Woda mineralna, kawa, herbata dla gości	100szt. wody+ 1 opakowanie herbaty i 2 opakowania kawy	150zł
Zastawa jednorazowa	200szt. talerzyków 200szt. kubków 200szt. noży i widelcy	200zł
Tramwaj wodny – atrakcja dla dzieci	1	3000zł
Nagrody dla dzieci	100szt.	400zł
Słodkości dla dzieci	120szt.	300zł
	SUMA:	5550zł

Wkład finansowy (jeśli dotyczy) <i>Jaką kwotę (oraz ewentualnie na co) przeznaczą Państwo na rzecz realizacji inicjatywy</i>	Kwota:
	SUMA: 0

CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE WNIOSKODAWCÓW:	7400zł
--	---------------

Szacowane zaangażowanie finansowe lub rzeczowe Gminy Miejskiej Kraków:

Prosimy o wskazanie, jakiej pomocy oczekują Państwo od Gminy w ramach realizacji inicjatywy. W ramach wsparcia, Gmina może zakupić niezbędne rzeczy, zrealizować wymagane roboty, zatrudnić specjalistów, z zastrzeżeniem, że osoby realizujące inicjatywę nie mogą pobierać wynagrodzenia z tego tytułu.

Zaangażowanie finansowe	Szacowana liczba godzin lub liczba usług	Szacunkowa wartość
Wynajem 6 małych namiotów oraz 15 kompletów ławostolów	3h	3000zł
Wynajem firmy animacyjnej obsługującej wyżej opisany projekt	2h	5000zł
	SUMA:	8000zł
Zaangażowanie rzeczowe	Ilość/liczba	Szacunkowa wartość
	SUMA:	0

CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW:	8000
---	-------------

Szacunkowa całościowa wartość inicjatywy:

Prosimy o zsumowanie wartości wszystkich pozycji: wkładu pracy społecznej, wkładu rzeczowego i finansowego wnioskodawców, wartości wkładu Gminy w inicjatywę. Przy ocenie wniosku pod uwagę brany będzie w szczególności udział procentowy wkładu pracy społecznej w stosunku do wartości całej inicjatywy.

CAŁKOWITY KOSZT REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO:	15400zł
--	----------------

Dodatkowe informacje:

Ważne dodatkowe informacje dotyczące inicjatywy, niezawarte w poprzednich punktach, np. czy w ramach przygotowań do inicjatywy pozyskali Państwo partnerów do współpracy, konsultowali pomysł z mieszkańcami etc.

Inicjatywa powstała na wyraźne życzenie członków ROD „Wisła”

Pozyskaliśmy partnerów:

Pan Ireneusz Ras, Poseł na Sejm RP, który jest fundatorem nagród dla dzieci

Pan Stanisław Moryc, Przewodniczący Dzielnicy XVIII

Yacht Klub – fundator atrakcji w postaci tramwaju wodnego kursującego po Wiśle

Jerzy Federowicz, Senator- fundator nagród

Aleksander Mieszalski, Poseł - fundator nagród

Laser Park Kraków- fundator nagród dla dzieci

Krakowski holding Spalania – nagrody dla dzieci, gadzety

Park Wodny Kraków – nagrody dla dzieci

Stowarzyszenie Fabryka Inicjatyw – promocja wydarzenia

Centrum Edukacyjne Feniks – nauka dzieci słówek w językach naszych krajów

Opinia Rady Dzielnicy:

Prosimy o informację, czy dołączają Państwo do wniosku opinię Rady/Rad Dzielnicy oraz jakich.¹

RODZINNY OGRÓD DZIAŁKOWY WISŁA

ul. Klasztorna, 31-977 Kraków

tel. 517-942-739

e-mail: ogrodwisla@gmail.com

rodzinnyyogrodwisla.pl.pl

NIP: 675-12-30-301

.....
data oraz podpisy wnioskodawców

*w przypadku wniosku składanego
za pośrednictwem organizacji pozarządowej,
podpisy osób uprawnionych do reprezentacji organizacji*

.....
data oraz podpisy wnioskodawców

*w przypadku wniosku składanego
za pośrednictwem organizacji pozarządowej,
podpisy osób uprawnionych do reprezentacji organizacji*

¹ pozytywna opinia przedłożona wraz z wpływającym wnioskiem skutkuje dodatkowymi 10 punktami, przyznanymi podczas oceny wniosku.